1

2023年 ９月29日

各  位

会 社 名         日本管財ホールディングス株式会社

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 福田  慎太郎

 (コード番号9347 東証 プライム)

問合せ先責任者 海外事業推進室長 庄 司 桂 弥

電 話 番 号         ( 0 3 ) 5 2 9 9 － 0 8 6 5

海外子会社設立に関するお知らせ

当社はこの度、ドイツ連邦共和国に子会社を設立いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社は、中期成長戦略の一つに国内ノウハウの海外展開を掲げており、海外企業への出資や海外グループ

会社との連携による住宅管理事業の基盤強化に取り組んでいます。この度、既に進出済みの米国、及び豪国

のグローバルなネットワークをさらに拡大し、各市場に共通する課題に一層的確に対応するため、新たに欧

州に現地法人を設立することといたしました。当該子会社設立により、欧州市場における当社グループの存

在感を高め、基盤の拡大を図ってまいります。

２．設立する子会社の概要

（１） 商 号 Nippon Kanzai Deutschland GmbH

（２） 所 在 地 Goethestrasse 7, 60313 Frankfurt am Main, Germany

（３） 代表者の役職・氏名 安田 守（当社専務取締役）

（４） 主 な 事 業 内 容
ドイツを中心とする欧州での不動産関連サービスの提供、および関係会社

への出資等

（５） 資 本 金 25 千ユーロ（約４百万円）

（６） 資 本 準 備 金 475 千ユーロ（約75百万円）

（７） 設 立 年 月 日 2023年７月12日

（８） 決 算 期 12月31日

（９） 株主及び持分比率 当社 100％

３．業績予想等への影響

  本件による 2024 年３月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以  上